NAIARA MARQUES SANTOS – MERCADINHO OLIVEIRA, CNPJ: 09.508.075/0001-52. 
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios, destinados a Merenda escolar, do Programa Brasil Alfabetizado. 
ASSINATURA: 04/07/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011. 
VALOR: R$ 12.046,40 (doze mil quarenta e seis reais e quarenta centavos).